Schaftfräserset Nr.944 D.3/4/5/6/8/10mm Z.4 VHM TiAlN 6tlg.Runddose
DORMER
224,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Schaftfräser
• Satz S991SET944 Weitere technische Eigenschaften:
• Inhalt: 6
• Verpackung: Runddose
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Schaftausführung: DIN 6535 HA
Drallwinkel: 30 °
Beschichtung: TiAlN-beschichtet
Marke: DORMER
Ø: 3/4/5/6/8/10 mm
Satzinhalt: 3.00 mm, 4.00 mm, 5.00 mm, 6.00
mm, 8.00 mm, 10.00 mm
Schneidenanzahl: 4
Schneidstoff: VHM
Produkttypen im Satz: S944
Baulänge: mittel
Modell: S991
Artikelnummer: N8000669057 Stand: 19.05.2024 - 02:23:25 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!